[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 августа 2023 года                                 № 223
О заключении договора мены квартир
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Уставом  Мшинского сельского поселения,  региональной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах», администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести обмен 3/10 общей долевой собственности в многоквартирном доме с кадастровым номером 47:29:0320001:694 по ул. Вокзальная д.22 пос. Мшинская, Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, общей площадью 26,9 кв.м. (условно квартиры №1 с кадастровым номером 47:29:0320001:1874), находящейся в собственности Голубовой Натальи Николаевны, 30.12.1979 года рождения,  и квартиры № 8 по ул.Центральная, д.4, д. Ретюнь, Лужского муниципального района Ленинградской области, общей площадью 29,8 кв.м., с кадастровым номером 47:29:0733002:608, находящейся в собственности муниципального образования Мшинское сельское поселение.
2. После подписания договора мены квартир произвести регистрацию перехода прав собственности в Филиале публично-правовой компании «Роскадастр» по Ленинградской области.
3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Мшинского сельского поселения.
4. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте  муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в информационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. глава администрации

Мшинского сельского поселения      _____________________         В.В. Картавенко
Разослано: прокуратура, дело